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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 1 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
9/08/2015 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. SPITAELS, Melissa BEL BLAUW 25 ZIOS/21008/98 98 56.03
2. LACEUR*, Joni BEL GROEN 12 BEST/11029/98 98 56.10
3. CLAERHOUT, Stijn BEL GROEN 73 ZZ/10136/00 00 56.53
4. CORNET, Gaëlle BEL BLAUW 26 CDC/832/00 00 1:01.23
5. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 24 ZGEEL/20150/02 02 1:02.17
6. MERLEVEDE, Wim BEL GROEN 67 DZV/10117/71 71 1:05.24
7. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 35 SWEM/10172/84 84 1:06.56
8. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10218/64 64 1:09.54
9. DENIJS, Luc BEL GROEN 21 RSC/10004/54 54 1:10.07

10. ONGENA, Marleen BEL BLAUW 11 SWEM/21024/68 68 1:16.38
11. VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 38 KZCY/10021/60 60 1:18.17
12. BOUGEATRE*, Cindy BEL BLAUW 21 DM/04324/74 74 1:29.19

Miniemen

1. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 24 ZGEEL/20150/02 02 1:02.17

Kadetten

1. CLAERHOUT, Stijn BEL GROEN 73 ZZ/10136/00 00 56.53
2. CORNET, Gaëlle BEL BLAUW 26 CDC/832/00 00 1:01.23

Junioren

1. SPITAELS, Melissa BEL BLAUW 25 ZIOS/21008/98 98 56.03
2. LACEUR*, Joni BEL GROEN 12 BEST/11029/98 98 56.10

Senioren B

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 35 SWEM/10172/84 84 1:06.56

Senioren C

1. MERLEVEDE, Wim BEL GROEN 67 DZV/10117/71 71 1:05.24
2. BOUGEATRE*, Cindy BEL BLAUW 21 DM/04324/74 74 1:29.19

Senioren D

1. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10218/64 64 1:09.54
2. ONGENA, Marleen BEL BLAUW 11 SWEM/21024/68 68 1:16.38

Senioren E

1. DENIJS, Luc BEL GROEN 21 RSC/10004/54 54 1:10.07
2. VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 38 KZCY/10021/60 60 1:18.17
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 2 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
9/08/2015 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. THIJS, Thomas BEL GEEL 10 ZGEEL/10061/97 97 1:05.39
2. DE SCHUTTER, Hannes BEL GEEL 210 SHARK/10272/98 98 1:05.42
3. HERREMAN, Linde (OW) BEL ROOD 83 KZK/21020/90 90 1:05.50
4. HOFMAN, Karlien BEL ROOD 61 TSZ/20179/93 93 1:08.34
5. LEMBRECHTS, Samuel BEL GEEL 156 SHARK/10098/92 92 1:09.21
6. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 208 HZA/11015/93 93 1:11.16
7. LUYCKX, Pieter BEL GEEL 8 VWZ/10188/99 99 1:11.20
8. DUREZ, Gérald BEL GEEL 71 ENLN/4482/76 76 1:12.56
9. WITTEBOON, dave BEL GEEL 202 MZVA/10331/63 63 1:13.04

10. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 13 VWZ/20170/97 97 1:16.03
11. D'ESPALLIER, Tom BEL GEEL 201 ZIK/10148/80 80 1:16.05
12. ARDENOY, Hein BEL GEEL 71 BZK/11031/65 65 1:16.37
13. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 56 KZNA/10047/62 62 1:18.32
14. VAN STICHEL, Lidewij BEL ROOD 106 AZL/20179/00 00 1:18.33
15. MORIS, Eric BEL GEEL 223 WST/11002/63 63 1:18.35
16. OPDEBEECK, Tine BEL ROOD 206 ZVL/20155/00 00 1:19.15
17. OPSOMER, Frederik BEL GEEL 155 KZNA/10309/93 93 1:22.14
18. MATTHYSEN, Elise BEL ROOD 202 ZIK/21004/92 92 1:22.27
19. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 107 AZL/20181/71 71 1:23.03
20. SAEYS, Brian BEL GEEL  87 LZV/10191/97 97 1:27.14
21. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 41 ZGEEL/20082/86 86 1:28.54
22. OOMS, Naomi BEL ROOD 78 MOZKA/20312/97 97 1:29.14
23. DHAEN, Philippe BEL GEEL 121 KZNA/10565/73 73 1:29.16
24. BLOMME, Marieke BEL ROOD 15 MEGA/20796/80 80 1:29.19
25. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 26 ZVL/20096/94 94 1:30.30
26. WERNER, Aurore BEL ROOD 85 CNB/00570/98 98 1:31.19
27. VAN LAER, Jasper BEL GEEL 32 VWZ/10189/99 99 1:31.26
28. VANDESANDE, Alfons BEL GEEL 154 SHARK/10498/62 62 1:32.27
29. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD  79 LZV/20097/62 62 1:32.54
30. DELAERE, Sabine BEL ROOD 10 DM/00375/69 69 1:37.16
31. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL  97 LZV/10171/94 94 1:37.49
32. CLERBOUT, Bart BEL GEEL 101 LOR/11022/72 72 1:43.13
dis VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 33 GBZ/20082/90 90

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 135 MEGA/21042/99 99

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Kadetten

1. LUYCKX, Pieter BEL GEEL 8 VWZ/10188/99 99 1:11.20
2. VAN STICHEL, Lidewij BEL ROOD 106 AZL/20179/00 00 1:18.33
3. OPDEBEECK, Tine BEL ROOD 206 ZVL/20155/00 00 1:19.15
4. VAN LAER, Jasper BEL GEEL 32 VWZ/10189/99 99 1:31.26

dis BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 135 MEGA/21042/99 99
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Junioren

1. THIJS, Thomas BEL GEEL 10 ZGEEL/10061/97 97 1:05.39
2. DE SCHUTTER, Hannes BEL GEEL 210 SHARK/10272/98 98 1:05.42
3. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 13 VWZ/20170/97 97 1:16.03
4. SAEYS, Brian BEL GEEL  87 LZV/10191/97 97 1:27.14
5. OOMS, Naomi BEL ROOD 78 MOZKA/20312/97 97 1:29.14
6. WERNER, Aurore BEL ROOD 85 CNB/00570/98 98 1:31.19

Senioren A

1. HOFMAN, Karlien BEL ROOD 61 TSZ/20179/93 93 1:08.34
2. LEMBRECHTS, Samuel BEL GEEL 156 SHARK/10098/92 92 1:09.21
3. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 208 HZA/11015/93 93 1:11.16
4. OPSOMER, Frederik BEL GEEL 155 KZNA/10309/93 93 1:22.14
5. MATTHYSEN, Elise BEL ROOD 202 ZIK/21004/92 92 1:22.27
6. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 26 ZVL/20096/94 94 1:30.30
7. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL  97 LZV/10171/94 94 1:37.49

Senioren B

1. HERREMAN, Linde (OW) BEL ROOD 83 KZK/21020/90 90 1:05.50
2. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 41 ZGEEL/20082/86 86 1:28.54

dis VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 33 GBZ/20082/90 90
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren C

1. DUREZ, Gérald BEL GEEL 71 ENLN/4482/76 76 1:12.56
2. D'ESPALLIER, Tom BEL GEEL 201 ZIK/10148/80 80 1:16.05
3. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 107 AZL/20181/71 71 1:23.03
4. DHAEN, Philippe BEL GEEL 121 KZNA/10565/73 73 1:29.16
5. BLOMME, Marieke BEL ROOD 15 MEGA/20796/80 80 1:29.19
6. CLERBOUT, Bart BEL GEEL 101 LOR/11022/72 72 1:43.13
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Senioren D

1. WITTEBOON, dave BEL GEEL 202 MZVA/10331/63 63 1:13.04
2. ARDENOY, Hein BEL GEEL 71 BZK/11031/65 65 1:16.37
3. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 56 KZNA/10047/62 62 1:18.32
4. MORIS, Eric BEL GEEL 223 WST/11002/63 63 1:18.35
5. VANDESANDE, Alfons BEL GEEL 154 SHARK/10498/62 62 1:32.27
6. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD  79 LZV/20097/62 62 1:32.54
7. DELAERE, Sabine BEL ROOD 10 DM/00375/69 69 1:37.16

Programmanr. 3 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
9/08/2015 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. MORRE, Jonas BEL GEEL 133 ZGEEL/10127/01 01 47.32
2. GROEBBENS, Andre BEL GEEL 132 KZNA/10166/60 60 47.41
3. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 22 VWZ/20211/01 01 48.16
4. DE MAEYER, Ruben BEL GEEL 41 VWZ/10225/01 01 49.47
5. VAN DE WEYER, Jorre BEL GEEL 209 ZGEEL/11024/01 01 50.40
6. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 60 AZL/10154/01 01 1:02.52

AT MOYENS, Lennert BEL GEEL 211 SHARK/10409/02 02

Miniemen

1. MORRE, Jonas BEL GEEL 133 ZGEEL/10127/01 01 47.32
2. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 22 VWZ/20211/01 01 48.16
3. DE MAEYER, Ruben BEL GEEL 41 VWZ/10225/01 01 49.47
4. VAN DE WEYER, Jorre BEL GEEL 209 ZGEEL/11024/01 01 50.40
5. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 60 AZL/10154/01 01 1:02.52

AT MOYENS, Lennert BEL GEEL 211 SHARK/10409/02 02

Senioren E

1. GROEBBENS, Andre BEL GEEL 132 KZNA/10166/60 60 47.41
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag 35 - 100 jaar
9/08/2015 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. D'HOLLANDER, Kathleen BEL BLAUW 30 AZL/20193/71 71 25.11
2. VAN MELLAERTS, Marjan * BEL BLAUW 32 ZGEEL/21023/74 74 26.23

45 - 54 jaar

1. PORTE, Annick BEL BLAUW  38 LZV/20122/69 69 19.37
2. ONGENA, Marleen BEL BLAUW 11 SWEM/21024/68 68 25.43
3. VANDENBROUCK, Ann BEL BLAUW 10 ROSC/20321/65 65 25.55

55 - 64 jaar

1. DUBUISON, Yolande BEL BLAUW 61 HELIOS/00278/51 51 23.25
2. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 52 SWEM/20058/54 54 37.56

65 - 100 jaar

1. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 40 STW/21029/39 39 37.44

Programmanr. 5 Heren, 1000m schoolslag 35 - 100 jaar
9/08/2015 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 53 STW/11022/75 75 21.06
2. SIMPELAERE, Bjorn BEL GROEN 77 GOLD/11028/76 76 22.07
3. MERLEVEDE, Wim BEL GROEN 67 DZV/10117/71 71 22.31
4. CLARK, Johan BEL GROEN 200 ZDKK/10003/71 71 22.34

45 - 54 jaar

1. HUFKENS, Benny BEL GEEL 134 ZGEEL/10123/69 69 21.16
2. MARTENS, Frans NED GROEN 202 ODB/00863/62 62 21.31
3. DE LAMPER, Franky BEL GROEN 48 STW/11064/67 67 22.30
4. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10218/64 64 23.10
5. POPPE, Peter BEL GROEN 61 SWEM/11018/67 67 23.18
6. SEYS, Geert BEL GROEN 66 GOLD/11024/69 69 24.02
7. SMET, Jurgen BEL GROEN 37 STW/11049/67 67 25.41
8. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 64 VWZ/10229/69 69 26.06
9. MICHIELS, Raf BEL GROEN 49 KZCY/11001/68 68 28.53
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 5, Heren, 1000m schoolslag

55 - 64 jaar

1. DEMOULIN, Alain BEL GROEN 59 HELIOS/03942/59 59 22.08
2. VAN CAUTEREN, Marc BEL GROEN 25 SWEM/10089/58 58 22.16
3. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 51 CNBA/00648/51 51 25.56
4. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 2 KZCY/10030/58 58 30.00

65 - 100 jaar

1. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 41 KZCY/10018/45 45 30.01

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag 35 - 100 jaar
9/08/2015 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 107 AZL/20181/71 71 16.10
2. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD  21 LZV/20224/73 73 19.33
3. MOURMANS, Babs NED ROOD 212 MZ&PC/008/71 71 19.43
4. D'HONDT, Sofie BEL ROOD 25 DDZZ/21018/79 79 20.26
5. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD 40 SWEM/20032/78 78 21.39
6. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 9 DM/04324/74 74 22.54
7. TOLLENAERE, Ilse BEL ROOD 91 AZL/21003/71 71 23.01
8. DEGRÈVE, Hedwige BEL ROOD 71 ENLN/4479/78 78 25.55

45 - 54 jaar

1. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 74 AZL/20015/65 65 17.11
2. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD  79 LZV/20097/62 62 17.36
3. AERTS, Christel BEL ROOD 213 TESS/20061/66 66 17.51
4. VAN DE MOORTEL, Kristien BEL ROOD 62 SHARK/20315/69 69 18.18
5. VERHAEGEN, Emanuelle BEL ROOD 32 LOR/20002/67 67 21.31
6. VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL ROOD 200 GZVN/21035/63 63 21.38
7. DEMEESTER, Christiane BEL ROOD 204 GOLD/20052/66 66 27.46
8. SYMOENS, Nadia BEL ROOD 214 SWEM/20112/68 68 34.05

55 - 64 jaar

1. HENSEN, Carla NED ROOD 203 PSV/062/53 53 17.50
2. WALLAERT, Magda BEL ROOD 75 CNBA/00649/60 60 19.39
3. AARTS, Reimonda BEL ROOD 34 SWEM/20113/53 53 31.45
4. VAN CANT, Maryse BEL ROOD 43 AZSC/20233/54 54 35.21
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 6, Dames, 1000m vrije slag

65 - 100 jaar

1. ROFFIAEN, Anne-marie BEL ROOD 59 HELIOS/00272/48 48 27.07

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 35 - 100 jaar
9/08/2015 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 124 OZEKA/10220/76 76 12.53
2. GOETRY, Frederic BEL GEEL 1 SWEM/10115/74 74 15.42
3. BROEKHUIS, Bas NED GEEL 218 MZ&PC/009/76 76 15.49
4. TAS, Stijn BEL GEEL 123 SWEM/10161/76 76 16.17
5. VANHOOF, Geert BEL GEEL  36 LZV/20225/76 76 19.37

dis DACKUS, Christian NED GEEL 215 MZ&PC/005/72 72
6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

45 - 54 jaar

1. BOCKSTAELE, Francois BEL GEEL  68 LZV/10063/68 68 14.24
2. NAILI, Karim BEL GEEL 219 CNBA/00830/66 66 15.29
3. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 200 CDC/497/65 65 15.33
4. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 63 BZK/10192/61 61 15.40
5. VAN NUFFEL, Mark BEL GEEL 82 AZL/10038/68 68 17.27
6. VANDESANDE, Alfons BEL GEEL 154 SHARK/10498/62 62 18.14
7. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 212 SHARK/10419/68 68 19.02
8. PAOLINO, Ruffo BEL GEEL 220 CNSW/03789/67 67 19.11
9. VILLEVOYE, Armand NED GEEL 216 MZ&PC/006/62 62 19.16

10. ESSERS, Han NED GEEL 217 MZ&PC/007/62 62 20.25
11. CLAERHOUT, Filip BEL GEEL 177 ZZ/11000/68 68 24.12
12. BOEN, Cliff BEL GEEL 205 VWZ/11027/61 61 24.14
dis VAN ROSSEM, Kris BEL GEEL 166 AZL/11000/70 70

6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen
dis GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 56 KZNA/10047/62 62

6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

55 - 64 jaar

1. CLAEYS, Jack BEL GEEL 93 DDZZ/10079/60 60 16.15
2. WEUTS, John BEL GEEL 15 KZCY/10141/60 60 21.43

65 - 100 jaar

1. LECOMPTE, Etienne BEL GEEL 140 KZNA/11022/47 47 20.12
2. FRICOT, Guy BEL GEEL 203 STH/001733/33 33 46.29
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 8 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
9/08/2015 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. VROEMANS, Catiane BEL BLAUW 202 SWEM/21025/03 03 23.43
2. TREKELS, Caitlin BEL BLAUW 29 VWZ/21016/04 04 29.27

13 - 14 jaar

1. TORFS, Melissa BEL BLAUW 77 GBZ/20332/02 02 19.59
2. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 24 ZGEEL/20150/02 02 20.19
3. DIJCKMANS, Eva BEL BLAUW 200 KST/20156/02 02 22.59

Programmanr. 9 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
9/08/2015 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. POOT, Danny NED GROEN 201 ZCK/00513/04 04 20.08
2. BARRAGAN TORRES, Lukas BEL GROEN 31 DDZZ/11002/03 03 21.32
3. VAN BEL, Jens BEL GROEN 33 GBZ/11030/03 03 22.43
4. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 24 VWZ/11000/03 03 22.46

13 - 14 jaar

1. MOENS, Zenn BEL GROEN 69 KZNA/10513/01 01 17.56
2. CLAES, Ryan BEL GROEN 30 VWZ/10219/01 01 18.08
3. GHEKIERE, Fabrice BEL GROEN 20 FIRST/10697/01 01 19.46
4. SAEYS, Koen BEL GROEN  11 LZV/11011/01 01 21.22

Programmanr. 10 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
9/08/2015 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. URKENS, Stien BEL ROOD 37 ZGEEL/20181/03 03 17.15
2. NEVELSTEEN, Yanah BEL ROOD 77 ZGEEL/20200/04 04 17.24
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 17.25
4. HAUTEKIER, Sofie BEL ROOD 100 DDZZ/20162/03 03 17.43
5. SIMONS, Tanya BEL ROOD 217 ZGEEL/21005/04 04 18.23
6. LEYTEN, Hannelore BEL ROOD 136 ZGEEL/20200/04 04 18.29
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 10, Meisjes, 1000m vrije slag

13 - 14 jaar

1. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 22 VWZ/20211/01 01 15.55
2. KENNIS, Nathalie BEL ROOD 207 KST/20122/02 02 17.34

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
9/08/2015 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 213 SHARK/10429/03 03 16.25
2. GYSSELS, Stef BEL GEEL 45 DDZZ/10167/03 03 16.44
3. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 222 HELIOS/01731/04 04 17.15
4. STESMANS, Jelle BEL GEEL 73 VWZ/11008/03 03 17.22
5. DANNEELS, Dries BEL GEEL 116 SWEM/11023/04 04 31.45

dis BONTE, Sem NED GEEL 204 Z&PC/001/04 04
6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

13 - 14 jaar

1. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 84 AZL/10164/2001 01 14.10
2. MORRE, Jonas BEL GEEL 133 ZGEEL/10127/01 01 14.38
3. VAN CAUWENBERGHE, LucasBEL GEEL 153 DDZZ/10125/01 01 15.49
4. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 60 AZL/10154/01 01 17.10
5. WERNER, Florent BEL GEEL 67 CNB/03807/01 01 22.33

Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag 19 - 34 jaar
9/08/2015 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. STAUT, Catherine BEL BLAUW 22 GBZ/21017/93 93 19.54
2. VERSTRAETE, Femke BEL BLAUW 4 ZIOS/20157/96 96 24.41
3. DE MEESTER, Evelien BEL BLAUW 44 SWEM/20141/96 96 24.42

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 76 SWEM/20146/90 90 19.15
dis ELSTAK, Tane NED BLAUW 201 MZ&PC/003/84 84

3.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 13 Heren, 1000m schoolslag 19 - 34 jaar
9/08/2015 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 9 SWEM/10145/85 85 18.58
2. VAN DUYSE, Toyvi BEL GROEN 3 STW/11027/89 89 19.37
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 35 SWEM/10172/84 84 22.01
4. TEIRLINCK, Thomas BEL GROEN 29 VWZ/10214/86 86 22.03

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 19 - 34 jaar
9/08/2015 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 26 ZVL/20096/94 94 16.00
2. LUYCKX, Marie BEL ROOD 47 VWZ/20198/96 96 17.17
3. WAGENVOORT, Francisca NED ROOD 215 OMMEN/01794/94 94 33.22

25 - 34 jaar

1. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 2 BEST/21049/88 88 15.23
2. VINCK, Mikal BEL ROOD 39 LOR/20106/88 88 15.32
3. STAUT, Caroline BEL ROOD 68 SWEM/21022/90 90 15.53
4. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 41 ZGEEL/20082/86 86 16.09
5. CATRY, Laura BEL ROOD 65 AZL/21017/88 88 16.45
6. VAN DEN BROECK, Karen BEL ROOD 52 ZORO/20278/86 86 17.14
7. BASTIAENS, Noortje NED ROOD 216 MZ&PC/00010/87 87 17.25
8. BALCAEN, Annelies BEL ROOD 86 GOLD/21054/87 87 17.51
9. SWERTS, Indra NED ROOD 211 MZ&PC/004/90 90 20.37

10. GOOSSENS, Simone NED ROOD 210 MZ&PC/001/83 83 21.26
11. SAEYS, Anne BEL ROOD 31 VWZ/21032/89 89 21.57

www.zgeel.be
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag 19 - 34 jaar
9/08/2015 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. CLAES, Steven BEL GEEL 66 ZCT/10164/91 91 13.36
2. MERCKX, Inigo BEL GEEL 79 LOR/10225/95 95 21.23
3. VAN HOYWEGHEN, Willem BEL GEEL 74 MEGA/10689/95 95 22.42

25 - 34 jaar

1. DE BACKER, Bart BEL GEEL 11 FIRST/10034/84 84 14.15
2. ROUME, Guillaume BEL GEEL 221 CNSW/03837/87 87 16.07
3. BENS, Sil BEL GEEL 136 ZGEEL/10166/84 84 16.43
4. DE WIT, Hugo NED GEEL 214 MZ&PC/002/83 83 16.48
5. HELLEMANS, Davy BEL GEEL 103 STW/11023/83 83 16.49
6. DE CLERCK, Roel BEL GEEL 110 LOR/10037/81 81 16.50
7. MICHIELS, Thijs BEL GEEL 28 ZIOS/10153/87 87 17.14
8. MERTENS, Peter BEL GEEL 225 ZDKB/11000/85 85 17.17
9. MOL, Peter BEL GEEL 48 KZCY/10144/88 88 18.09

10. PUTTEMANS, Ruben BEL GEEL 69 LOR/11036/88 88 18.28
11. BONTEKOE, Peter BEL GEEL 129 LOR/10270/85 85 18.58
12. VERLEYSEN, Pieter BEL GEEL 25 ZIOS/10140/81 81 19.19
13. WAGENVOORT, Rutger NED GEEL 224 OMMEN/06441/89 89 27.13

Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag 15 - 18 jaar
9/08/2015 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW  2 LZV/20226/99 99 18.15
2. CORNET, Gaëlle BEL BLAUW 26 CDC/832/00 00 18.45
3. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00 20.19
4. VAN TORRE, Sarah BEL BLAUW 71 DDZZ/20152/99 99 20.57
5. VALCKX, Ashley BEL BLAUW 37 SWEM/20123/00 00 22.32

17 - 18 jaar

1. SPITAELS, Melissa BEL BLAUW 25 ZIOS/21008/98 98 17.48
2. VANHEUKELOM, Lore BEL BLAUW 54 ZGEEL/20089/98 98 20.03
3. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 27 SWEM/20114/97 97 23.23

www.zgeel.be
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 17 Jongens, 1000m schoolslag 15 - 18 jaar
9/08/2015 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. LUYCKX*, Pieter BEL GROEN  7 VWZ/10188/99 99 18.17
2. CLAERHOUT, Stijn BEL GROEN 73 ZZ/10136/00 00 19.07

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag 15 - 18 jaar
9/08/2015 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. VAN STICHEL, Lidewij BEL ROOD 106 AZL/20179/00 00 14.41
2. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 135 MEGA/21042/99 99 14.46
3. BERES, Isis-Luna NED ROOD 205 LZ1886/01874/00 00 14.50
4. OPDEBEECK, Tine BEL ROOD 206 ZVL/20155/00 00 14.51
5. VAN HOYWEGHEN, Veerle BEL ROOD 17 MEGA/20467/99 99 15.02
6. VAN GENECHTEN, Anouk BEL ROOD 209 SHARK/20368/00 00 15.22
7. CACQUAERT, Morgan BEL ROOD 6 DDZZ/20148/99 99 16.09
8. TRESNIE, Adeline BEL ROOD 201 CDC/488/00 00 18.12
9. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD 66 SWEM/20132/99 99 18.13

10. VAN BEL, Eline BEL ROOD 97 GBZ/20327/99 99 18.54

17 - 18 jaar

1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 13 VWZ/20170/97 97 14.25
2. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD 28 DDZZ/20122/98 98 16.10
3. DIJCKMANS, Kaat BEL ROOD 208 KST/20095/97 97 16.27

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag 15 - 18 jaar
9/08/2015 - 16:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. AERTS, Noury BEL GEEL 205 ZVL/10178/99 99 14.45
2. VERHULSEL, Sander BEL GEEL 206 ZVL/10138/99 99 14.51
3. DE VOCHT, Stef BEL GEEL 207 ZVL/11005/99 99 14.53
4. THIJS, Lucas BEL GEEL 26 ZGEEL/10133/00 00 14.55
5. ROELANDT, Frederick BEL GEEL  9 LZV/10212/00 00 14.57
6. VAN LAER, Jasper BEL GEEL 32 VWZ/10189/99 99 16.08
7. SMET, Kevin BEL GEEL 180 STW/11026/99 99 16.12
8. EYNATTEN, Marnix BEL GEEL 85 LOR/11035/00 00 21.40
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Open Water ZGEEL
Geel, 9/8/2015

Programmanr. 19, Jongens, 1000m vrije slag

17 - 18 jaar

1. THIJS, Thomas BEL GEEL 10 ZGEEL/10061/97 97 12.38
2. ROETE, Jonas BEL GEEL 114 MEGA/10493/97 97 13.05
3. LACEUR, Joni BEL GEEL 176 BEST/11029/98 98 14.08
4. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL 91 DDZZ/10150/97 97 15.38
5. VANDER BRACHT, Brent BEL GEEL 162 ZIOS/11022/98 98 15.50
6. VAN LINT, Brent BEL GEEL 27 VWZ/10191/97 97 16.25
7. SAEYS, Brian BEL GEEL  87 LZV/10191/97 97 17.10

www.zgeel.be


Koers 1  3000m Schoolslag / Brasses   D/H    -   D/M   Open
Dames Open
Sponsor : Katoennatie Kempen  ,   2440 Geel
Sponsor : Garage lavrijsen  NV,Molseweg 88,   2440 Geel

1 Spitaels Melissa ZIOS/ 21008/ 98 BL 25 JUNIORS B 0.56.03
2 Cornet Gaëlle CDC/ 832/ 00 BL 26 KADETTEN B 1.01.23
3 Van Laarhoven Renée ZGEEL/ 20150/ 02 BL 24 MINIEMEN B 1.02.17
4 Ongena Marleen SWEM/ 21024/ 68 BL 11 SEN. D B 1.16.38
5 Bougeatre Cindy RDM/ 04324/ 74 BL 21 SEN. C B 1.29.19

Heren Open
Sponsor : Garage Dams , Antwerpseweg 81   2440 Geel

1 Claerhout Stijn ZZ/ 10136/ 00 GR 73 KADETTEN B 0.55.53
2 Laceur Joni BEST/ 11029/ 98 GR 12 JUNIORS B 0.56.10
3 Merlevede Wim DZV/ 10117/ 71 GR 67 SEN. C B 1.05.24
4 Anthonissen Tom SWEM/ 10172/ 84 GR 35 SEN. B B 1.06.56
5 Van Kerckhove Dirk VWZ/ 10218/ 64 GR 42 SEN. D B 1.09.54
6 Denijs Luc RSC/ 10004/ 54 GR 21 SEN. E B 1.10.07
7 Vanmeenen Patrick KZCY/ 10021/ 60 GR 38 SEN. E B 1.18.17

Dames / Categorie
1 Van Laarhoven Renée ZGEEL/ 20150/ 02 BL 24 MINIEMEN B 1.02.17

1 Cornet Gaëlle CDC/ 832/ 00 BL 26 KADETTEN B 1.01.23

1 Spitaels Melissa ZIOS/ 21008/ 98 BL 25 JUNIORS B 0.56.03

1 Bougeatre Cindy RDM/ 04324/ 74 BL 21 SEN. C B 1.29.19

1 Ongena Marleen SWEM/ 21024/ 68 BL 11 SEN. D B 1.16.38

Heren / Categorie
1 Claerhout Stijn ZZ/ 10136/ 00 GR 73 KADETTEN B 0.55.53

1 Laceur Joni BEST/ 11029/ 98 GR 12 JUNIORS B 0.56.10

1 Anthonissen Tom SWEM/ 10172/ 84 GR 35 SEN. B B 1.06.56

1 Merlevede Wim DZV/ 10117/ 71 GR 67 SEN. C B 1.05.24

1 Van Kerckhove Dirk VWZ/ 10218/ 64 GR 42 SEN. D B 1.09.54

1 Denijs Luc RSC/ 10004/ 54 GR 21 SEN. E B 1.10.07
2 Vanmeenen Patrick KZCY/ 10021/ 60 GR 38 SEN. E B 1.18.17

INTERNATIONALE OPEN-WATER ZWEMWEDSTRIJD  2015
ZWEMCLUB GEEL    ZGEEL



Koers 2   5000m Vrije Slag / Nage Libre D/H    -   D/M   Open
Dames Open
Sponsor : Frituur patattenhuisje, Heistraat 114 ,   2440 Geel
Sponsor : Vanlommel zeefdrukreklame, Hagelberg 9 ,  2250 Olen

1 Herreman Linde KZK/ 21020/ 90 RO 84 SEN. B B 1.05.50
2 Hofman Karlien TSZ/ 20179/ 93 RO 61 SEN. A B 1.08.34
3 De Wachter Renka VWZ/ 20170/ 97 RO 13 JUNIORS B 1.16.03
4 Van Stichel Lidewij AZL/ 20179/ 00 RO 106 KADETTEN B 1.18.33
5 Opdebeeck Tine ZVL/ 20155/ 00 RO 206 KADETTEN B 1.19.15
6 Matthysen Elise ZIK/ 21004/ 92 RO 202 SEN. A B 1.22.27
7 Van Lindt Kathy AZL/ 20181/ 71 RO 107 SEN. C B 1.23.03
8 Van Loy Ellen ZGEEL/ 20082/ 86 RO 41 SEN. B B 1.28.54
9 Ooms Naomi MOZKA/ 20312/ 97 RO 78 JUNIORS B 1.29.14
10 Blomme Marieke MEGA/ 20796/ 80 RO 15 SEN. C B 1.29.19
11 De Jongh Jennifer ZVL/ 20096/ 94 RO 26 SEN. A B 1.30.30
12 Werner Aurore CNB/ 00570/ 98 RO 85 JUNIORS B 1.31.19
13 Van Cauteren Ingrid LZV/ 20097/ 62 RO 79 SEN. D B 1.32.54
14 Delaere Sabine RDM/ 00375/ 69 RO 10 SEN. D B 1.37.16
15 Bockland Majlen MEGA/ 21042/ 99 RO 135 KADETTEN B SW 2.3
16 Van Roeyen Clara GBZ/ 20082/ 90 RO 33 SEN. B B SW 2.3

Dames / Categorie
1 Van Stichel Lidewij AZL/ 20179/ 00 RO 106 KADETTEN B 1.18.33
2 Opdebeeck Tine ZVL/ 20155/ 00 RO 206 KADETTEN B 1.19.15
3 Bockland Majlen MEGA/ 21042/ 99 RO 135 KADETTEN B SW 2.3

1 De Wachter Renka VWZ/ 20170/ 97 RO 13 JUNIORS B 1.16.03
2 Ooms Naomi MOZKA/ 20312/ 97 RO 78 JUNIORS B 1.29.14
3 Werner Aurore CNB/ 00570/ 98 RO 85 JUNIORS B 1.31.19

1 Hofman Karlien TSZ/ 20179/ 93 RO 61 SEN. A B 1.08.34
2 Matthysen Elise ZIK/ 21004/ 92 RO 202 SEN. A B 1.22.27
3 De Jongh Jennifer ZVL/ 20096/ 94 RO 26 SEN. A B 1.30.30

1 Herreman Linde KZK/ 21020/ 90 RO 84 SEN. B B 1.05.50
2 Van Loy Ellen ZGEEL/ 20082/ 86 RO 41 SEN. B B 1.28.54
3 Van Roeyen Clara GBZ/ 20082/ 90 RO 33 SEN. B B SW 2.3

1 Van Lindt Kathy AZL/ 20181/ 71 RO 107 SEN. C B 1.23.03
2 Blomme Marieke MEGA/ 20796/ 80 RO 15 SEN. C B 1.29.19

1 Van Cauteren Ingrid LZV/ 20097/ 62 RO 79 SEN. D B 1.32.54
2 Delaere Sabine RDM/ 00375/ 69 RO 10 SEN. D B 1.37.16

Heren Open
Sponsor : Brasserie De Post, Markt   ,   2440 Geel
Sponsor : haarstudio Chris, Bel 106 ,   2440 Geel

1 Thijs Thomas ZGEEL/ 10061/ 97 GE 10 JUNIORS B 1.05.39
2 De Schutter Hannes SHARK/ 10272/ 98 GE 210 JUNIORS B 1.05.42
3 Lembrechts Samuel SHARK/ 10098/ 92 GE 156 SEN. A B 1.09.21
4 Cannaerts Jens HZA/ 11015/ 93 GE 208 SEN. A B 1.11.16
5 Luyckx Pieter VWZ/ 10188/ 99 GE 8 KADETTEN B 1.11.20
6 Durez Gérald ENLN/ 04482/ 76 GE 99 SEN. C B 1.12.56
7 Witteboon Dave MZVA/ 10331/ 63 GE 202 SEN. D B 1.13.04
8 D'Espallier Tom ZIK/ 10148/ 80 GE 201 SEN. C B 1.16.05
9 Ardenoy Hein BZK/ 11031/ 65 GE 71 SEN. D B 1.16.37
10 Goossens Jurgen KZNA/ 10047/ 62 GE 56 SEN. D B 1.18.32
11 Moris Eric WST/ 11002/ 63 GE 223 SEN. D B 1.18.35
12 Opsomer Frederik KZNA/ 10309/ 93 GE 155 SEN. A B 1.22.14
13 Saeys Brian LZV/ 10191/ 97 GE 87 JUNIORS B 1.27.14
14 Dhaen Philippe KZNA/ 10565/ 73 GE 121 SEN. C B 1.29.16
15 Van Laer Jasper VWZ/ 10189/ 99 GE 32 KADETTEN B 1.31.26
16 Vandesande Alfons SHARK/ 10498/ 62 GE 154 SEN. D B 1.32.27
17 Bockland Joachim LZV/ 10171/ 94 GE 97 SEN. A B 1.37.49
18 Clerbout Bart LOR/ 11022/ 72 GE 101 SEN. C B 1.43.13
19 Van Engelen Jordi ZIK/ 11008/ 66 GE 31 SEN. D B FF



Heren / Categorie
1 Luyckx Pieter VWZ/ 10188/ 99 GE 8 KADETTEN B 1.11.20
2 Van Laer Jasper VWZ/ 10189/ 99 GE 32 KADETTEN B 1.31.26

1 Thijs Thomas ZGEEL/ 10061/ 97 GE 10 JUNIORS B 1.05.39
2 De Schutter Hannes SHARK/ 10272/ 98 GE 210 JUNIORS B 1.05.42
3 Saeys Brian LZV/ 10191/ 97 GE 87 JUNIORS B 1.27.14

1 Lembrechts Samuel SHARK/ 10098/ 92 GE 156 SEN. A B 1.09.21
2 Cannaerts Jens HZA/ 11015/ 93 GE 208 SEN. A B 1.11.16
3 Opsomer Frederik KZNA/ 10309/ 93 GE 155 SEN. A B 1.22.14
4 Bockland Joachim LZV/ 10171/ 94 GE 97 SEN. A B 1.37.49

1 Durez Gérald ENLN/ 04482/ 76 GE 99 SEN. C B 1.12.56
2 D'Espallier Tom ZIK/ 10148/ 80 GE 201 SEN. C B 1.16.05
3 Dhaen Philippe KZNA/ 10565/ 73 GE 121 SEN. C B 1.29.16
4 Clerbout Bart LOR/ 11022/ 72 GE 101 SEN. C B 1.43.13

1 Witteboon Dave MZVA/ 10331/ 63 GE 202 SEN. D B 1.13.04
2 Ardenoy Hein BZK/ 11031/ 65 GE 71 SEN. D B 1.16.37
3 Goossens Jurgen KZNA/ 10047/ 62 GE 56 SEN. D B 1.18.32
4 Moris Eric WST/ 11002/ 63 GE 223 SEN. D B 1.18.35
5 Vandesande Alfons SHARK/ 10498/ 62 GE 154 SEN. D B 1.32.27
6 Van Engelen Jordi ZIK/ 11008/ 66 GE 31 SEN. D B FF

Koers 3    3000m Vrije Slag / Nage Libre   Benj, Min en Sen E en F     D/H - D/M   Open 
Dames Open
Sponsor : slagerij Peeters-Vaneynde, Dr, v/d perrestraat 185   2440 Geel
Sponsor : hotel Kempenrust, Geelsebaan 51-53, 2460 Kasterlee

1 luyckx Marthe VWZ/ 20211/ 01 RO 22 MINIEMEN B 48.16

Dames / Categorie
1 luyckx Marthe VWZ/ 20211/ 01 RO 22 MINIEMEN B 48.16

Heren Open
Sponsor : COMPRO Computers, Diestseweg 39,  2440 Geel
Sponsor : drukkerij Studico, Dr. v/d Perrestraat 167,  2440 Geel

1 Morre Jonas ZGEEL/ 10127/ 01 GE 133 MINIEMEN B 0.47.32
2 Groebbens Andre KZNA/ 10166/ 60 GE 132 SEN. E B 0.47.41
3 De Maeyer Ruben VWZ/ 10225/ 01 GE 41 MINIEMEN B 0.49.47
4 Van de Weyer Jorre ZGEEL/ 11024/ 01 GE 209 MINIEMEN B 0.50.40
5 Cornelis Nolan AZL/ 10154/ 01 GE 60 MINIEMEN B 1.02.52
6 Moyens Lennert SHARK/ 10409/ 02 GE 211 MINIEMEN B FF

Heren / Categorie
1 Morre Jonas ZGEEL/ 10127/ 01 GE 133 MINIEMEN B 0.47.32
2 De Maeyer Ruben VWZ/ 10225/ 01 GE 41 MINIEMEN B 0.49.47
3 Van de Weyer Jorre ZGEEL/ 11024/ 01 GE 209 MINIEMEN B 0.50.40
4 Cornelis Nolan AZL/ 10154/ 01 GE 60 MINIEMEN B 1.02.52
5 Moyens Lennert SHARK/ 10409/ 02 GE 211 MINIEMEN B FF

1 Groebbens Andre KZK/ 10166/ 60 GE 132 SEN. E B 0.47.41



Koers 4   1000 m  Schoolslag / Brasses Seniors  C -  D en E en F  Dames
Seniors  C  
Sponsor : schoenmakerij Vivalei, Nieuwstraat 97, 2440 Geel

1 D'Hollander Kathleen AZL/ 20193/ 71 BL 30 25.11 B
2 Van Mellaerts Marjan ZGEEL/ 21023/ 74 BL 32 26.23 B

Seniors  D
Sponsor :Studiebureau Forté, Beekhoek 41,   2440 Geel

1 porte Annick LZV/ 20122/ 69 BL 38 19.37 B
2 Ongena Marleen SWEM/ 21024/ 68 BL 11 25.43 B
3 Vandenbrouck Ann ROSC/ 20321/ 65 BL 10 25.55 B

Seniors  E
Sponsor : Café Brouwershuis, Kwakkelberg  2440 Geel

1 Dubuison Yolande HELIOS/ 00278/ 51 BL 61 23.25 B
2 Wuytack Hilda SWEM/ 20058/ 54 BL 52 37.56 B
3 Decraecker Lea SWEM/ 20067/ 57 BL 51 FF B

Seniors  F
Sponsor : Van Hout bouwondernemingen, Lammerdries 12,  2440 Geel

1 Verbraeken Denise STW/ 21029/ 39 BL 40 37.44 B

Koers 5  1000m  Schoolslag / Brasses Seniors  C  D en E en F   Heren / Messieurs
SENIORS C
Sponsor : Garage Haesen, Molseweg 138  2440 Geel

1 Dhollander Ivan STW/ 11022/ 75 GR 53 21.06 B
2 Simpelaere Bjorn GOLD/ 11028/ 76 GR 77 22.07 B
3 Merlevede Wim DZV/ 10117/ 71 GR 67 22.31 B
4 Clark Johan ZDKK/ 10003/ 71 GR 200 22.34 B

SENIORS D
Sponsor : Tempo Oil , Winkelomseheide  249   2440 Geel

1 Hufkens Benny ZGEEL/ 10123/ 69 GR 72 21.16 B
2 Martens Frans ODB/ 00863/ 62 GR 202 21.31 NL
3 De Lamper Franky STW/ 11064/ 67 GR 48 22.30 B
4 Van Kerckhove Dirk VWZ/ 10218/ 64 GR 42 23.10 B
5 Poppe Peter SWEM/ 11018/ 67 GR 61 23.18 B
6 Seys Geert GOLD/ 11024/ 69 GR 66 24.02 B
7 Smet Jurgen STW/ 11049/ 67 GR 37 25.41 B
8 De Maeyer Dirk VWZ/ 10229/ 69 GR 64 26.06 B
9 Michiels Raf KZCY/ 11001/ 68 GR 49 28.53 B

SENIORS E
Sponsor : KBC verzekeringen Peeters, Pas 96,  2440 Geel

1 Demoulin Alain HELIOS/ 03942/ 59 GR 59 22.08 B
2 Van Cauteren Marc SWEM/ 10089/ 58 GR 25 22.16 B
3 Hougardy Michel CNBA/ 00648/ 51 GR 51 25.56 B
4 Nuytemans Luc KZCY/ 10030/ 58 GR 2 30.00 B
5 Van Breda Karel SWEM/ 10026/ 52 GR 23 FF B

Seniors  F
Sponsor : Truck, trailer & bus Parts  BENE PARTS

1 Driessens Arthur KZCY/ 10018/ 45 GR 41 30.01 B



Koers 6   1000m Vrije Slag / Nage Libre Seniors  C  D en E en F  Dames 
Seniors C
Sponsor : Slagerij Danny Van Hoof , Zwaluwenstraat 23   2440 Geel
Sponsor : PMH autoverhuur, Pellemansstraat Kasterlee

1 Van Lindt Kathy AZL/ 20181/ 71 RO 107 16.10 B
2 De Meyere Kathy LZV/ 20224/ 73 RO 21 19.33 B
3 Mourmans Babs MZ&PC/ 00008/ 71 RO 212 19.43 NL
4 D'Hondt Sofie DDZZ/ 10118/ 79 RO 25 20.26 B
5 Van Goethem Sofie SWEM/ 20032/ 78 RO 40 21.39 B
6 Bougeatre Cindy RDM/ 04324/ 74 RO 9 22.54 B
7 Tollenaere Ilse AZL/ 21003/ 71 RO 91 23.01 B
8 Degrève Hedwige ENLN/ 04479/ 78 RO 71 25.55 B

Seniors D
Sponsor : Speedo Shop Geel, Nieuwstraat 8  2440 Geel
Sponsor : fit en energiek coaching Bart Lemmens, Verboekt 119, Vorst-Laakdal  2440 Geel

1 Van De Voorde Karla AZL/ 20015/ 65 RO 74 17.11 B
2 Van Cauteren Ingrid LZV/ 20097/ 62 RO 79 17.36 B
3 Aerts Christel TESS/ 20061/ 66 RO 200 17.51 B
4 Van de Moortel Kristien SHARK/ 20315/ 69 RO 62 18.18 B
5 Verhaegen Emanuelle LOR/ 20002/ 67 RO 32 21.31 B
6 Vandormael Marie-Jeanne GZVN/ 21035/ 63 RO 64 21.38 B
7 Demeester Christiane GOLD/ 20052/ 66 RO 204 27.46 B
8 Symoens Nadia SWEM/ 20112/ 68 RO 214 34.05 B

Seniors E
Sponsor : Kapsalon Kris , Dr.v/d Perrestraat 87     2440 Geel
Sponsor : Uitvaartzorg  Verstappen , Diestseweg 62     2440 Geel

1 Hensen Carla PSV/ 062/ 53 RO 203 17.50 NL
2 Wallaert Magda CNBA/ 00649/ 60 RO 75 19.39 B
3 Aarts Reimonda SWEM/ 20113/ 53 RO 34 31.45 B
4 Van Cant Maryse KAZSC/ 20233/ 54 RO 43 35.21 B

Seniors  F
Sponsor : PFL Audiovisueel, Achterstenhoek9, 2275 Lille
Sponsor : Domus Casei de kaasspecialist, Herentalsstraat 21, 2300 Turnhout

1 Roffiaen Anne-Marie HELIOS/ 00272/ 48 RO 59 27.07 B

Koers 7   1000m Vrije Slag / Nage Libre Seniors  C  D en E en F  Heren / Messieurs
Seniors C
Sponsor : Drankcentrale s'Jegers , Logen 168     2440 Geel
Sponsor : DVV Verzekeringen ,  Dr. Vandeperrestraat 71   2440 Geel

1 Rutten Ben OZEKA/ 10220/ 76 GE 124 12.53 B
2 Goetry Frederic SWEM/ 10115/ 74 GE 1 15.42 B
3 Broekhuis Bas MZ&PC/ 00009/ 76 GE 218 15.49 NL
4 Tas Stijn SWEM/ 10161/ 76 GE 123 16.17 B
5 Vanhoof Geert LZV/ 20225/ 76 GE 36 19.37 B
6 Dackus Christian MZ&PC/ 00005/ 72 GE 215 SW 6.4 NL

Seniors D
Sponsor : Algemene montage Ven, Dennenstraat 24,   2440 Geel
Sponsor : Frituur De Statie,   Stationsplein      2440 Geel

1 Bockstaele Francois LZV/ 10063/ 68 GE 68 14.24 B
2 Naili Karim CNBA/ 00830/ 66 GE 219 15.29 B
3 De Scheerder Philippe CDC/ 497/ 65 GE 200 15.33 B
4 Casteleyn Amaury BZK/ 10192/ 61 GE 63 15.40 B
5 Van Nuffel Mark AZL/ 10038/ 68 GE 82 17.27 B
6 Vandesande Alfons SHARK/ 10498/ 62 GE 154 18.14 B
7 Van Genechten Jan SHARK/ 10419/ 68 GE 212 19.02 B
8 Paolini Ruffo CNSW/ 03789/ 67 GE 220 19.11 ITA
9 Villevoye Armand MZ&PC/ 00006/ 62 GE 216 19.16 NL



10 Essers han MZ&PC/ 00007/ 62 GE 217 20.25 NL
11 Claerhout Filip ZZ/ 11000/ 68 GE 177 24.12 B
12 Boen Cliff VWZ/ 11027/ 61 GE 205 24.14 B
13 Goossens Jurgen KZNA/ 10047/ 62 GE 56 SW 6.4 B
14 Van Rossem Kris AZL/ 11000/ 70 GE 166 SW 6.4 B

Seniors E
Sponsor : Verzekeringskantoor Corstjens, Diestseweg 38      2440 Geel
Sponsor : Hengelsport Sterckx , Velodroomstraat 35    2440 Geel

1 Claeys jack DDZZ/ 10079/ 60 GE 93 16.15 B
2 Weuts John KZCY/ 10141/ 60 GE 12 21.43 B

Seniors  F
Sponsor : Lotto
Sponsor : 't Belshof, Veltjensstraat 39  2440 Geel-Bel

1 Le Compte Etienne KZNA/ 11022/ 47 GE 140 20.12 B
2 Fricot Guy STH/ 01733/ 33 GE 203 46.29 B

Koers 8   1000m Schoolslag / Brasses  Benjamins en Miniemen Dames
Benjamins
Sponsor : Vishandel Sysmans, Pas 113, 2440 Geel

1 Vroemans Cartiane SWEM/ 21025/ 03 BL 202 23.43 B
2 Trekels Caitlin VWZ/ 21016/ 04 BL 29 29.27 B

Miniemen
Sponsor : cafetaria 't zwemkaffee, overdekt zwembad Geel

1 Torfs Mellissa GBZ/ 20332/ 02 BL 77 19.59 B
2 Van Laarhoven Renée ZGEEL/ 20150/ 02 BL 24 20.19 B
3 Dijckmans Eva KST/ 20156/ 02 BL 200 22.59 B

Koers 9   1000m Schoolslag / Brasses Benjamins en Miniemen Heren / Messieurs
Benjamins
Sponsor : Circus Bruul, Bel 15   2440 Geel

1 Poot Danny ZCK/ 00513/ 04 GR 201 20.08 NL
2 Barragan Torres Lucas DDZZ/ 11002/ 03 GR 31 21.32 B
3 Van Bel Jens GBZ/ 11030/ 03 GR 33 22.43 B
4 De Maeyer Jonathan VWZ/ 11000/ 03 GR 24 22.46 B

Miniemen
Sponsor : Taverne Aardshof , Dr. Van de Perrestraat 443      2440 Geel

1 Moens Zenn KZNA/ 10513/ 01 GR 69 17.56 B
2 Claeys Ryan VWZ/ 10219/ 01 GR 30 18.08 B
3 Ghekiere Fabrice FIRST/ 10697/ 01 GR 20 19.46 B
4 Saeys Koen LZV/ 11011/ 01 GR 11 21.22 B

Koers 10    1000m Vrije Slag / Nage Libre  Benjamins en Miniemen Dames
Benjamins
Sponsor : Ramen en deuren Simons Roger, Hezemeer 11   2430 Eindhout-Laakdal   
Sponsor : UN POCO MAS, Diestseweg 21c, 2440 Geel

1 Urkens Stien ZGEEL/ 21181/ 03 RO 37 17.15 B
2 Nevelsteen Yanah ZGEEL/ 20200/ 04 RO 77 17.24 B
3 Cornelis Enid AZL/ 20183/ 04 RO 27 17.25 B
4 Hautekier Sofie DDZZ/ 20162/ 03 RO 100 17.43 B
5 Simons Tanya ZGEEL/ 21005/ 04 RO 217 18.23 B
6 Leyten Hannelore ZGEEL/ 20203/ 04 RO 136 18.29 B

Miniemen
Sponsor : K.B.C. bank , Pas   2440  Geel
Sponsor : SMEGO poorten en terrasoverkappingen, Hoge Mauw 500   Arendonk

1 luyckx Marthe VWZ/ 20211/ 01 RO 22 B 15.55
2 Kennis Nathalie KST/ 20122/ 02 RO 207 B 17.34



Koers 11    1000m Vrije Slag / Nage Libre Benjamins en Miniemen Heren / Messieurs
Benjamins
Sponsor : Café & feestzaal  het Wijnhuis , Stationsstraat 56   2440 Geel
Sponsor : herenkapsalon De Barbier, Dr. v/d Perrestraat 190   2440 Geel

1 Van Genechten Sander SHARK/ 10429/ 03 GE 213 16.25 B
2 Gijssels Stef DDZZ/ 10167/ 03 GE 45 16.44 B
3 Leclercq Justin HELIOS/ 01731/ 04 GE 222 17.15 B
4 Stesmans Jelle VWZ/ 11008/ 03 GE 73 17.22 B
5 Danneels Dries SWEM/ 11023/ 04 GE 116 31.45 B
6 Bonte Sem Z&PC/ 001/ 04 GE 204 SW 6.4 NL

Miniemen
Sponsor : Drinks-service Louis Van Baelen, Dr. v/d Perrestraat 59a   2440 Geel
Sponsor : Woning- & villabouw Stessens, Winkelomseheide 221-223, 2440 Geel

1 Van Stichel Balder AZL/ 10164/ 01 GE 84 14.10 B
2 Morre Jonas ZGEEL/ 10127/ 01 GE 133 14.38 B
3 Van cauwenberghe Lucas DDZZ/ 10125/ 01 GE 153 15.49 B
4 Cornelis Nolan AZL/ 10154/ 01 GE 60 17.10 B
5 Werner Florent CNB/ 03807/ 01 GE 67 22.33 B

Koers 12    1000m  Schoolslag / Brasses Seniors A en B  Dames
Seniors A
Sponsor : Bostra tuinaanleg , Logen 129      2440 Geel
Sponsor :New Mêret Cars, kiezel 165 te Meerhout

1 Staut Catherine GBZ/ 21017/ 93 BL 22 19.54 B
2 Verstraete Femke ZIOS/ 20157/ 96 BL 4 24.41 B
3 De Meester Evelien SWEM/ 20141/ 96 BL 44 24.42 B

Senior B
Sponsor : B&N Cars nv, Winkelomseheide 239, 2440 Geel
Sponsor : Garage Lievens, Molseweg te 2440 Geel

1 Martens Sofie SWEM/ 20146/ 90 BL 76 19.15 B
2 Elstak Tane MZ&PC/ 00003/ 84 BL 201 SW 3.2 NL

Koers 13    1000m Schoolslag / Brasses Seniors A en B Heren / Messieurs
Senior A
Sponsor : Café 't Kelderke, Stationsplein     2440 Geel

1
2
3

Senior B
Sponsor : Schrijn- en timmerwerken Karel Maes, Bruul 66   2440  Geel

1 Martens Jeroen SWEM/ 10145/ 85 GR 9 18.58 B
2 Van Duyse Toyvi STW/ 11027/ 89 GR 3 19.37 B
3 Anthonissen Tom SWEM/ 10172/ 84 GR 35 22.01 B
4 Teirlinck Thomas VWZ/ 10214/ 86 GR 29 22.03 B



Koers 14    1000m Vrije Slag / Nage Libre Seniors A en B Dames
Senior A
Sponsor : Café het Volkshuis, Nieuwstraat      2440 Geel
Sponsor : Ijzewaren Verhoeven, Rijn 138     2440 Geel

1 De Jongh Jennifer ZVL/ 20096/ 94 RO 26 16.00 B
2 Luyckx marie VWZ/ 20198/ 96 RO 47 17.17 B
3 Wagenvoort Francisca OMMEN/ 01794/ 94 RO 215 33.22 NL

Senior B
Sponsor : Café De Max , Elsum 90     2440 Geel
Sponsor : mario Michiels schilder decorateur, Zavelbosstraat 10, 2430 Eindhout

1 Manderveld Karlien BEST/ 21049/ 88 RO 2 15.23 B
2 Vinck Mikal LOR/ 20106/ 88 RO 39 15.32 B
3 Staut Caroline SWEM/ 21022/ 90 RO 68 15.53 B
4 Van Loy Ellen ZGEEL/ 20082/ 86 RO 41 16.09 B
5 Catry Laura AZL/ 21017/ 88 RO 65 16.45 B
6 Van den broeck karen ZORO/ 20278/ 86 RO 52 17.14 B
7 Bastiaens Noortje MZ&PC/ 00010/ 87 RO 218 17.25 NL
8 Balcaen Annelies GOLD/ 21054/ 87 RO 86 17.51 B
9 Swerts Indra MZ&PC/ 00004/ 90 RO 211 20.37 NL
10 Goossens Simone MZ&PC/ 00001/ 83 RO 210 21.26 NL
11 Saeys Anne VWZ/ 21032/ 89 RO 31 21.57 B
Koers 15    1000m Vrije Slag / Nage Libre Seniors A en B  Heren / Messieurs

Senior A
Sponsor : bouwmaterialen Wijnants, Paviljoenstraat 25   2440 Geel
Sponsor : Supermarkt Vewo,  Markt       2440 Geel

1 Claes Steven ZCT/ 10164/ 91 GE 66 13.36 B
2 Merckx Inigo LOR/ 10225/ 95 GE 79 21.23 B
3 Van Hoyweghen Willem MEGA/ 10689/ 95 GE 74 22.42 B

Senior B
Sponsor : Café 't Muske , Elsum 116   2440 Geel
Sponsor : Frituur Njam - Njam , Dr.v/d Perrestraat 37   2440 Geel

1 De Backer Bart FIRST/ 10034/ 84 GE 11 14.15 B
2 Roume Guillaume CNSW/ 03837/ 87 GE 221 16.07 B
3 Bens Sil ZGEEL/ 10166/ 84 GE 136 16.43 B
4 De Wit Hugo MZ&PC/ 00002/ 83 GE 214 16.48 NL
5 Hellemans Davy STW/ 11023/ 83 GE 103 16.49 B
6 De Clerck Roel LOR/ 11037/ 81 GE 110 16.50 B
7 Michiels Thijs ZIOS/ 10153/ 87 GE 28 17.14 B
8 Mertens Peter ZDKB/ 11000/ 85 GE 225 17.17 B
9 Mol Peter KZCY/ 10144/ 87 GE 48 18.09 B
10 Puttemans Ruben LOR/ 11036/ 88 GE 69 18.28 B
11 Bontekoe Peter LOR/ 10270/ 85 GE 129 18.58 B
12 Verleysen Pieter ZIOS/ 10140/ 81 GE 25 19.19 B
13 Wagenvoort Rutger OMMEN/ 06441/ 89 GE 224 27.13 NL

Koers 16     1000m Schoolslag / Brasses  Kadetten en Juniors Dames
Kadetten
Sponsor : Frituur Benny ,  Rijn 100a      2440 Geel

1 Van Der Velde Hanna LZV/ 20226/ 99 BL 2 18.15 B
2 Cornet Gaëlle CDC/ 832/ 00 BL 26 18.45 B
3 plasman Caro ZIOS/ 20169/ 00 BL 18 20.19 B
4 Van Torre Sarah DDZZ/ 20152/ 99 BL 71 20.57 B
5 Valckx Ashley SWEM/ 20123/ 00 BL 37 22.32 B

Juniors
Sponsor : garage Noyens, Antwerpseweg    2440 Geel  

1 Spitaels Melissa ZIOS/ 21008/ 98 BL 25 17.48 B
2 Vanheukelom Lore ZGEEL/ 20089/ 98 BL 54 20.03 B
3 Michiels Vicky SWEM/ 20114/ 97 BL 27 23.23 B



Koers 17    1000m Schoolslag / Brasses Kadetten en Juniors Heren / Messieurs

Kadetten
Sponsor : trofeeën, bekers, medailles huis Prinzie, Toekomststraat 11   Kessel
Sponsor : PM  United Brands , Nieuwstraat 7    2440 Geel

1 Luyckx Pieter VWZ/ 10188/ 99 GR 7 18.17 B
2 Claerhout Stijn ZZ/ 10136/ 00 GR 73 19.07 B

Juniors
Sponsor : Kris  Lingerie en linnen,  Nieuwstraat 80    Geel
Sponsor : Tony's muziekhuis, Pas 36   2440 Geel    2440 Geel

geen deelnemers

Koers 18    1000m Vrije Slag / Nage Libre  Kadetten en Juniors  Dames

Kadetten
Sponsor : Bakker Bram, Dr v/d Perrestraat 80 te 2440 Geel
Sponsor : 4 Stones webdesign, Lage Rielen 48   2460 Kasterlee

1 Van Stichel Lidewij AZL/ 20179/ 00 RO 106 14.41 B
2 Bockland Majlen MEGA/ 21042/ 99 RO 135 14.46 B
3 beres isis-Luna LZ1886/ 01874/ 00 RO 205 14.50 NL
4 Opdebeeck Tine ZVL/ 20155/ 00 RO 206 14.51 B
5 Van Hoyweghen Veerle MEGA/ 20467/ 99 RO 17 15.02 B
6 Van genechten Anouk SHARK/ 20368/ 00 RO 209 15.22 B
7 Cacquaert Morgan DDZZ/ 20148/ 99 RO 6 16.09 B
8 Tresnie Adeline CDC/ 488/ 00 RO 201 18.12 B
9 Verschaere Jolien SWEM/ 20132/ 99 RO 66 18.13 B
10 Van Bel Eline GBZ/ 20327/ 99 RO 97 18.54 B

Juniors
Sponsor : Tormans groep, Liesdonk 5   2440 Geel
Sponsor : OKE - Auto ,  Antwerpseweg 6   2440 Geel

1 De Wachter Renka VWZ/ 20170/ 97 RO 13 14.25 B
2 De Braekeleer Lisa DDZZ/ 20122/ 98 RO 28 16.10 B
3 Dijckmans Kaat KST/ 20095/ 97 RO 208 16.27 B

Koers 19    1000m Vrije Slag / Nage Libre Kadetten en Juniors  Heren / Messieurs

Kadetten

Sponsor : meubelen Verhaegen, Diestseweg 139 te 2440 Geel     2440 Geel
Sponsor : Fintro kantoor Corstjens, Nieuwstraat 48    2440 Geel

1 Aerts Noury ZVL/ 10178/ 99 GE 205 14.45 B
2 Verhulsel Sander ZVL/ 10138/ 99 GE 206 14.51 B
3 De Vocht Steff ZVL/ 11005/ 99 GE 207 14.53 B
4 Thijs Lucas ZGEEL/ 10133/ 00 GE 26 14.55 B
5 Roelandt Frederick LZV/ 10212/ 00 GE 9 14.57 B
6 Van Laer Jasper VWZ/ 10189/ 99 GE 32 16.08 B
7 Smet Kevin STW/ 11026/ 99 GE 180 16.12 B
8 Eynatten Marnix LOR/ 11035/ 00 GE 85 21.40 B

Juniors

Sponsor : Zakenkantoor Bellinckx Fonsy ,  Gansakker 4   2440 Geel

Sponsor : Senor Snack's, Gooreind 29b   2440 Geel

1 Thijs Thomas ZGEEL/ 10061/ 97 GE 10 12.38 B
2 Roete Jonas MEGA/ 10493/ 97 GE 114 13.05 B
3 Laceur Joni BEST/ 11029/ 98 GE 176 14.08 B
4 De Braekeleer William DDZZ/ 10150/ 97 GE 91 15.38 B
5 Vander Bracht Brent ZIOS/ 11022/ 98 GE 162 15.50 B
6 Van Lint Brent VWZ/ 10191/ 97 GE 27 16.25 B
7 Saeys Brian LZV/ 10191/ 97 GE 87 17.10 B



Zwemklub Geel, ZGEEL., dankt de kamprechter, alle officiëlen, afgevaardigden,
zwemmers en supporters voor hun komst, en wenst U allen een behouden thuiskomst.

Hopelijk tot volgend jaar.

Start wedstrijd : 10u00 Einde wedstrijd : 16.35 u
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